
 2017年 6月吉日 

お取引先様 各位 

 

横浜市鶴見区鶴見中央２－５－５ 

株式会社エーアンドエーマテリアル 

工業製品事業本部 

 

 

製品名変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

に預かり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記製品の名称を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

お取引先様各位におかれましては、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜ります様、  

宜しくお願い申し上げます。なお、ご不明点やご質問等ございましたら、弊社営業までお

問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

1.変更製品名称と新名称 

・「ＡＫボンド」 → 新名称：「ＡＫコート」 

  

2.変更時期 

 ・2017年 7月 1日出荷分より 

  

3.変更箇所 

 ・変更は製品名のみであり、仕様および性能に変更はございません。 

   

以 上 


